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A FEDERACAO DE TRIATLO

Resultados

Localidade: Penacova

Data: 29-07-2007
Informacao

Delegado técnico: Francisco Santos

+

Circuito Nacional

Pontuavel para:

LG DRsL LIC

1

Q@ ® | N ;AW N

H b b w w W W oW Ww W NONCNIN NN YN N el et i = et B i i el B
w N = 8 ©o g ~ 3 s W N - 8 O ® N RGO BN S 8 I N W s WN SO

284
1085
1063
3214
3021
1052
3048
1074
2003
1117
3260
3127
5003
5376
3264
3031
1106
1086
1105
4032

3026
1082
3128
3318
3282
3241
1057
3225
3239
3101
3207
3262
3301
4014
3348
4052
3255
5028
1038
1032
5042
4038

352

52
2684

2563
475

2612
M7

2886

468

626
2798
504
37
2722
35
768
726
461
2757
471
2953
28389
2718
2607
2684
2717
457
2662
2784
2873
775
3054
770
2770

2513
2454

782

Temperatura Agua:

NOME
Pedro Gomes
Miguel Henrigues
Ruben Costa
Miguel Ganchinho
Marco Mello
Jodo Pedro Silva
Sérgio Dias
Pedro Laginha Palma
Rui Dolores
Hugo Ventura
Rafael Gomes
Tiago Lobo
Alberto Gonzalez Gil
Rui Melo
Manuel Alves
Paulo Marques
Fabricio Tomas
Carlos Alberto Costa
Jodo Serrano
Carlos Gomes
Faber Martins
Anibal Oliveira
Eduardo Mourato
José Ferreira
Leandro Pinto
Marcio Neves
Nuno Tintim
Marcos Duro
Rui Ferreira
Telmo Veloso
Nuno Almeida
José Magathdes Dias
Nuno Barbosa
Duarte Mendoncga
Jodo Santos
Hélder Marinho Costa
Manuel Gongalves
Carlos Oliveira Silva
Pedro Miguel Ramos
Diogo Custédio
Ana Filipa Sampaio
Bruno Pinto
José Varela

PEN

ESC
SEN
JUN
JUN
SEN
SEN
JUN
SEN
JUN
523
JUN
SEN
SEN
SEN
SEN
SEN
SEN
JUN
JUN
JUN
V2
SEN
SEN
JUN
SEN
SEN
SEN
SEN
JUN
SEN
SEN
SEN
SEN
SEN
SEN
v2
SEN
V2
SEN
SEN
JUN
JUN
SEN
V3

Distincia

XV Triatlo de Penacova
CLASSIFICAGAO INDIVIDUAL ABSOLUTA

NATAC (MT); cicus {KM) corri (MT):

Hora de comego:

Juiz Principal:

Juri de apelo:

NATAGAO CICLISMO | CORRIDA
750 (MT) | 20000 (KM) | 6400 {MTY

Equipa Pos NATAGAO Pos CICLISMO |Pos CORRIDA | TOTAL

Tri-Oeiras Sport Clube 6 1 0:09:35 ) 3 /0:37:20 | 1 0:27:18 [1:14:13
C.N. Cartaxo 1 ,0:09:52 | 2 (0:37.00 | 6 ' 0:28:12 1:15:04
Clube de Natagao Colegio Vascoda | 5 | 0:09:24 | 6 | 0:37:38 | 8 | 0:29:21 |1:16:23
Tri-Oeiras Sport Clube 33 | 0:11:22 | 4 [ 0:37:31 | 4 | 0:2B:02 |1:16:55
ABV Estoris 21 | 0:10:43 | 8 | 0:38:.08 | 5 |0:28:09 1:17:00
HALCON - SPORTZONE Olimpicode | 3 | 0:09:20 | 7 | 0:37:40 | 13 | 0:30:24 [1:17:24
Tri-Oeste -Clube de Triatlo do Oeste 35 1 0:11:41 10 | 0:38:18 | 2 | 0:27:29 11:17:28
Clube Triatlo de Perosinho 8 1 0:09:43 | 1 0:36:20 | 20 | 0:31:32 {1:17:35
Amiciclo 12 | 0:10:19 |12 0:38:33 | 9 ;0:29:40 1:18:32
Triathion Lamego Club 4 1 0:09:22 | 5 1 0:37:38 | 23 | 0:32:27 |1:19:27
Amiciclo 22 1 0:10:45 8 | 0:38:10 | 15 | 0:31:00 1:19:55
Clube da Nata¢io da Maia 16 1 0:10:32 | 17 1 0:39:36 | 10 | 0:29:57 [1:20:05
Individual 13 | 0:10:25 ;11 | 0:38:28 | 16 | 0:31:15 [1:20.08
Tn-Oeste -Clube de Triatlo do Oeste 34 1 0:11:32 | 20 1 0:39:55 | 7 | 0:28:42 {1:20.09
CF. "Os Belenenses 25 | 0:10:56 | 14 | 0:39:06 | 17 : 0:31:21 [1:21:23
Clube de Pragas da Armada 78 | 0:14:45 23 | 0:40:36 | 3 | 0:27:37 1.22:58
C.N. Cartaxo 5 | 0:09:46 13 | 0:39:03 | 33 | 0:34:44 1:23:33
Amiciclo 37 | 0:11:57 | 15| 0:39:25 | 27 | 0:33:03 11:24:25
C.N. Cartaxo 2 | 0:09:119 18 | 0:39:30 ' 36 | 0:35:36 |1:24:25
Tri-Oeiras Sport Clube 54 | 0:13:14 | 22 | 0:40:34 | 14 | 0:31:00 |1:24:48
Clube Triatlo de Perosinho 70 | 0:14:26 | 21 | 0:40:29 | 11 | 0:29:59 11:24:54
Amiciclo 81 | 0:15:05 18 | 0:39:54 | 12 | 0:30:11 {1:25:10
Clube da Natagao da Maia 30 0:11:12 |32 0:42:49 | 16 | 0:31:24 1:25:25
Clube da Natagio da Maia 42 1 0:12:20 | 24 | 0:40:52 | 30 | 0:34:07 1:27:19
Ginasio Clube de Sines 43 1 0:12:21 (26 | 0:41:43 | 31 | 0:34:24 1:28:28
f-Oeiras Sport Clube 46 0:112:45 | 38 | 0:43:47 | 22 | 0:32:05 (1:28:37

Athandra Sporting Clube 76 | 0:14:41 |30 0:42:37 | 18 | 0:31:22 1:28:40
{Ta-Oeiras Sport Clube 14 1 0:10:30 [ 28 | 0:42:29 | 46 | 0:37:13 11:30:12
CF. "Os Belenenses’ 18 | 0:10:41 | 27 | 0:42:20 | 50 [ 0:37:31 {1:30:32
Porto Runners 59 | 0:13:46 | 47 | 0:44:39 ' 26 | 0:32:42 11:31:07
ADCR. Painho 77 1 0:14:45 | 35 | 0:43:45 | 24 | 0:32:38 11:31:08
A.D.CR. Painho 48 | 0:12:49 | 28 | 0:42:25 | 40 | 0:35:55 [1:31.09
Porto Runners 47 1 0:12:46 | 49 | 0:44:.45 | 29 | 0:33:46 |1:31:17
Ludens Clube de Machico 1 | 0:08:51 | 56 0:46:35 | 42  0:36:.07 |1:31:33
ABV Estoris 44 1 0:12:22 1 40 | 0:44.09 | 39  0:35:42 (1:32:13
Restauradores da Granja 57 | 0:13:38 | 31 | 0:42:38 | 41 [ 0:36:01 [1:32:17
Clube de Natagéo Colégio Vasco da 56 | 0:13:33 | 67 | 0:47:42 | 21 1 0:31:44 |1:32:59
Porto Runners 71 | 0:14:29 | 33 | 0:42:57 | 45 | 0:36:32 '1:33:58
Individual 65 | 0:14:06 | 25 | 0:40:57 | 60 | 0:39:04 |1:34:07
Tri-Oeiras Sport Clube 23 | 0:10:49 |34 | 0:43:03 | 66 | 0:40:34 |1:34:26
Alhandra Sporting Clube 28 | 0:11:09 | 52 0:45:56 | 48  0:37:22 [1:34:27
individual 17 [ 0:10:37 | 77 | 0:48:53 | 38 | 0:35:39 |1:35:09
Casa Benfica Faro/GASCAN 67 | 0:14:07 | 42 | 0:44:21 | 49 | 0:37:25 |1:35:53

Medias: [ 01423 ] [[o4751 1 [‘o3s40 [ 14142 |

750/20000/6400

11h00Om

Palmira Ramos

Francisco Santos

DIFF

0.00.00
0.00:51
0.02:10
0.02:42
0.02:47
00211
0:03:15
00322
00419
005:14
00542
0.05:52
00555
00556
0.07:10
0.08:45
0.09:20
01012
0:10:12
0:10:35
0:10:41
010.57
D11:12
0:13.06
0:14:15
01424
01427
0:15:58
0:16:19
016:54
0:16:55
0:18:56
0:17.04
0:17:20
0:18.00
0:18.04
01846
0:19:45
0:18:54
02013
02014
0:20.56
0:21:40
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Temperatura Agua:

LG DRSLLIC | NOME PEN | ESC Equipa

44 |308a | 708 Pedro Fernandes SEN |ABV Estoris

45 13145 602 'Luis Moura Lopes SEN 1Riba|?i!(e 1 Associagdo dos 20 Km de

46 | 3135 | 2515 Mdrio Guedes SEN [indivicual

47 ;2002 ! 686 Daniel Simbes 523 (Alhandra Sporting Clube

48 14065 ! 557 José Silva v1 [Associagdo Cultural e Recreativa da
JI L= TR FE A S

49 13295 | 2856 Jodo Sousa Ferreira SEN Clube de Pracas da Armada
50 | 3321 2857 Luis Lourengo
51 4082 | 862 José Magarria
52 |3148 653 José Rodrigues
53 4038 | 780 Joaquim Patricio V4 [GN. Ahito

54 13081 745 Ricardo Vieira SEN %Ginésio Clube Figueirense
55 3277 . 2833 Carlos Carichas SEN lLudens Clube de Machico
55 3100 706 |Luis Cipriano SEN JAD.CR Painho

57 13326 | 2880 Nuno Barros

SEN !CIube de Pragas da Armada

V2 ;Ginésio Clube Figueirense
SEN [Ribabike / Assotiagio dos 20 Km de

SEN Clube da Natatdo da Maia

58 | 3280 | 2837 |Carlos Braz SEN lIndividual

59 | 3185 2630 Ana Filipa Santos SEN [CF."Os Belenenses”

60 | 3248 | 2741 Bruno Lemos Silva SEN Clube da Natagdo da Maia
61 14015 774 José Oliveira V2 |ABV Estoris

62 | 1065 | 2328 Pedro Antdo JUN Alhandra Sporting Clube
63 [ 1068 | 2638 Liliana Filipa Silva JUN |Alhandra Sporting Clube
64 14156 | 771 Joaquim Avelar V2 Clube da Natagéo da Maia
65 2005 | 2504 Mario Leitdo 523 |Alhandra Sporting Clube
66 | 4061 | 811 Alberto Campos V4 CN. Cartaxo

67 | 3358 | 3070 ‘Abilio Fernandes SEN |Restauradores da Granja
68 | 3204 | 2651 Susana Simbes SEN |Porto Runners

88 | 1114 | 2656 Tiago Fontes Leite JUN [Clube Triatlo de Perosinho
70 | 3208 | 2663 Rui Trovao SEN |Ginasio Clube Figueirense
71 3122 | 2514 Jorge Mendes SEN Indmidual

72 |3235 | 2711 \Gongalo Vicente SEN E'_UEE_ de Natagdo Colégio Vasco da
73 1128 231 Carolina Gregério JUN HALGON - SPORTZONE Olimpico de
74 | 3234 | 2708 Jodo Vaz Lima SEN Clube Triatlo de Perosinho
75 | 5022 Janine Coelho SEN iindwvidual

’6 | 4127 | 2732 [Emanuel Marques V1 [Clube da Natagdo da Maia
77 | 5002 Albano Subtit Seca SEN |Individual

78 (1071 | 2582 ‘Andreia Ponte JUN (Ginasio Clube de Sines
79 3145 . 603 Victor Rodrigues SEN l?:babnke / Assotiagdo dos 20 Km de
80 | 3349 : 3055 Vitor Sousa SEN Restauradores da Granja
81 3181 | 2581 Luis Correia Ferreira SEN Individual

82 | 5008 Antonio José Gouveia SEN lIndividual

83 | 5031 Pedro Miguel Melo §23 'individual

84 3209 | 2677 Pedro Miguel Lopes SEN Porto Runners

85 | 5032 Rui Pinto Antunes SEN |Individual

86 | 1061 | 2631 David Ferreira JUN Athandra Sporting Clube
87 | 4108 | 879 Paulo Leitdo Santos vi ADCR. Painho

88 | 1025 | 128 TA&nia Boleta JUN |Ginasio Clube de Sines
89 | 5040 Carlos Fernandes V1 Individual

90 | 3317 | 2952 Mariana Luisa Sousa SEN |Gingsio Clube de Sines
91 | 3243 | 2730 Nuno Coelho Silva SEN [Clube da Natagfio da Maia
92 4102 | 786 |Luis Lima V2 Triathlon Lamego Club

83 1096 | 2314 Nadine Almeida JUN |Alhandra Sporting Clube
94 | 3230 | 2703 José Carlos Serra SEN |Alhandra Sporting Clube
95 | 4152 | 2869 Silvino Muchacho v4 ADCR Painho

96 | 5038 | 460 Jodo Paulo Correia SEN 'Amiciclo

Medias: | 01423 |

NATACAO

750

Pos NATAGAC

55
M
53
10
97
113
40
83
5
61
64
60
114
50
85
36
26

103
45
63

73
39
52
4l
48
106
27

104

107
75
a7
89
32
62
a3
82

116
121
29
86
98

100

MT)

0:13:17
0:12:11
0:13:10
0:09:51
0:16:12
0:20:02
0:12:10
0:15:16
0:13:08
0:13:59
0:14:05
0:13:55
0:20:12
0:13:04
0:15:20
0:11:54
0:11:05
0:14.08
0:10:40
0:10:42
0:14:07
0:10:51
0:14:40
0:13:39
0:17:18
0:12:28
0:14.02
0:15:34
0:14:34
0:12:09
0:13:.08
0:15:46
0:13:.02
0:18:28
0:11:06
0:14:.54
0:17:48
0:12:04
0:19:11
0:14:40
0:15:31
0:15:36
0:11:22
0:14:02
0:15:56
0:15:10
0:15:17
0:20:29
0:23:37
0:11:10
0:15:30
0:16:17
0:17:09

CICLISMO

20000
Pos CICLISMO

44
43
45
38
54
51
56
58
48
50
61
74
39
46
58
81
M
70
63
76

85

84
7
87
73
88
102
78
37
108
28
107

83
116
97
75

0:44:31
0:44:22
0:44:34
0:43:58
0:46:02
0:45:31
0:47:34
0:46:51
0:44:41
0:44:50
0:47.09
0:48:39
0:44.05
0:44:37
0:46:44
0:49:19
0:44:12
0:47:49
0:47:21
0:48:52
0:49:18
0:48:01
0:47:29
0:54:11
0:49:29
0:47:23
0:47:05
0:46:36
0:51:23
0:47:45
0:47:11
0:48:00
0:49:53
0:53:04
0:51.22
0:49:40
0:49:15
0:50:26
0:48:05
0:51:13
0:53:43
0:49:08
0:43:54
0:55:56
0:53:26
0:55:46
0:51:00
0:47:44
0:49:35
0:59:50
0:52:57
0:48:50

CORRIDA

(KM) | 6400 MT)

Pas CORRIDA

54
64
59
85
37
25
57
43
67
63
51

83
32
93
79
73
10
82
80
70
100
113
71
80
60
98
89
62
77
96
104

0:38:12
0:39:56
0:38:59
0:43:04
0:35:39
0:32:39
0:38:28
0:36:14
0:40:46
0:39:56
0:37:34
0:36:26
0:34:46
0:41:29
0:37:17
0:38:42
0:44:57
0:38:20
0:42:48
0:41:16
0:37:35
0:42:15
0:39:09
0:33.46
0:34:51

0:42:08
0:41:42
0:41:14
0:37:56
0:44:.02
0:43:37
0:40:49
0:42:36
0:34:33
0:44:10
0:42:11

0:41:14
0:46:00
0:42:26
0:43:54
0:40:54
0:45:42
0:55:20
0:41.08
0:42:12
0:40:49
0:45:34
0:43:42
0:39:09
0:42:04
0:44:38
0:48:07

92 | 0:52:18 | 92 | 0:44:08

TOTAL
1:36:00
1:36:29
1:36:43
1:36:53
1:37.53
1:38:12
1:38:12
1:38:21
1:38:35
1:38:45
1:38:48
1:39:00
1:39:03
1:39:10
1:39:21
1:39:55
1:40:14
1:40:17
1:40:49
1:40:50
1:41:00
1:41.07
1:41:18
1:41:36
1:41:38
1:41:59
1:42:49
1:43:24
1:43:53
1:43:56
1:43:57
1:44:35
1:45:31
1:46:05
1:46:38
1:46:45
1:48:17
1:48:30
1:49:42
1:49:47
1:50:08
1:50:26
1:50:36
1:51:06
1:51:34
1:51:45
1:51:51
1:51:55
1:52:21
1:53:04
1:53:05
1:53:14
1:53:35

04751 ]

| 03540 | 1:41.42 |

DIFF
0:21:47
02216
02230
0:22:40
02340
02358
02358
02408
0:24:22
0:24.32
02435
0:24:47
02450
02457
02508
0:25:42
02601
0:26.04
02636
0:26:37
0:26'47
0:26:54
0:27.05
02723
0:27:25
0:27:48
02836
0:20:11
028:40
02943
02944
0:30:22
0:31:18
0:31:52
0:32.25
0:32:32
0:34.04
0:34:17
03529
03534
03555
036:13
0:36:23
03653
037:24
0:37:32
0:37.38
0:37:.42
0:38.08
0:38:51
0:38:52
0:39.01
0:39:22
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Temperatura Agua:

LG (DRSLLIC | NOME PEN | ESC Equipa
97 3352 3058 Carla Mendes SEN Porto Runners
98 | 4067 | 822 |Carlos Leite V5 ‘/_\’sks?(_:ia;fl\o_(iurlural e Recreativa da
93 4018 | 708 |Mario Magalhdes V2 [Clube Triatlo de Perosinho
10013192 | 2613 |Isaura Faria SEN [Tri-Oeiras Sport Clube
1013233 2707 |Ulisses Lopes SEN Clube Triatlo de Perosinho
102 | 4161 : 2811 José Melo V2 O Clube de Veteranos do Porto
103 [ 3082 | 651 Jodo Serddio SEN Elube de Natagdo Colégio Vasco da
104 | 5018 Hélder José Valente SEN lna;\ndual
1051027 | 7 Marina Pedro JUN ‘Amiciclo
106 | 4100 | 871 |Jaime Carmo V4 individual
107 13350 | 3056 Teresa Rocha SEN Restauradores da Granja
108 | 5033 Valter Ricardo Leite SEN individual
103 | 5013 Eino Ansgar Hahn Vi individual
104134 | 2760 Manuel Veloso V5 Porto Runners
111 | 5024 Luis Boleto Pinto SEN Indwvidual
1124183 | 2813 Manuel Dias V3 O Clube de Veteranos do Porto
113 1129 | 71 Neuza Reis JUN 'Amiciclo
114 3263 | 2788 Maria Joana Creissac SEN |Porto Runners
1154004 801 |Luis Ramos V3 CF "OsBelenenses
116 | 5291 Miguel Gongalves JUN Individual
117 1 4003 | 830 Jodo Branco V5 CF. "Os Belenenses’
118 | 5025 Manue!l Ornelas Ramos V2 Indwvidual
118 5012 Carlos Albano Silva SEN |(ndmvidual
120 | 1095 | 2522 Jodo Amorim DNF | JUN Alhandra Sporting Clube
1214016 | 827 John Graney DNF | v5 ABV Estoris
122 | 4174 | 3013 |José JesUs Martins DNF | v4 [individual
123 5026 Paulo Jorge Jorge DNF | SEN (Individual
124 | 1097 | 2327 Sofia Almeida DNF | JUN Alhandra Sporting Clube
1251064 | 183 Ana Filipa Ferreira DNS | JUN ‘Alhandra Sporting Clube
126 | 5004 Antonio Joaquim Reis DNS | vz |ndvidual
127 1013 . 12 Bdarbara Clemente DNS | JUN HAI:_C_ON - SPORTZONE Olimpico de
128 3240 380 Carla Ribeiro DNS | SEN Ginasio Clube de Sines
28 | 3347 | 3053 Desidério Sousa DNS | SEN Restauradores da Granja
130 3325 2388 Emanuel Neves DNS | SEN |Posto Runners
1313043 | 511 Horacio Ferreira DNS | SEN ri-Osiras Sport Glube
13211017 | 143 |Joana Marques DNS | JUN ﬁAL_C_ON - SPORTZONE Olimpico de
1334034 | 756 'Jodo Pereira DNS | V2 iTn-Oeiras Sport Clube
134 1 408D | 768 Jorge Duarte DNS | V2 [Tn-Oeiras Sport Clube
1351011 | 102 |José Estrangeiro DNS | Jun HALCON - SPORTZONE Olimpico de
136 | 3337 | 3028 Maria Paula Santos DNS ! SEN |Porto Runners
1371083 | 27 Mariana Costa DNS | JUN HAl:E:ON SPORTZONE Olimpico de
138 3280 | 2623 Marta Baleizdo DNS | SEN Alhandra Sporting Clube
139 2071 | 2868 ‘Miguel Ramos DNS | s23 ADCR Painho
14011020 | 178 Miguel Arraiolos DNS | Jun H/}IﬁON SPORTZONE Olimpico de
141 | 5027 Paulo Jorge Barradas DNS | SEN |individual
1422028 | 381 Rita Ribeiro DNS | S23 (Ginasio Clube de Sines
14313342 | 3044 Rodrigo Baltazar DNS | SEN Individual
144 3084 | 626 Rui Melo DNS | SEN [Tni-Oeste -Clube de Trnatlo do Oeste
145 3320 | 2056 | Sérgio Ribeiro DNS | SEN Clube de Pragas da Armada
146 3018 | 528 |Sérgio Oliveira DNS | SEN |ABV Estoris
147 | 1054 | 2570 Vasco Pessoa DNS | JUN HA\LC:)N SPORTZONE Olimpico de
148 | 5037 Vasco Soares DNS | SEN |Individual

Meédias: {01423 |

NATACAO

750
Pos
85
124
102
92

109
79
94
AN
99
68

122

123

118

110

115
72

1m

112

118

108

120

105

101
117

(MT)
NATACAO
0:16:07
0:27:24
0:17:18
0:15:53
0:16:10
0:19:17
0:14:48
0:16:04
0:11:17
0:16:54
0:14:24
0:24:41
0:25:50
0:22:04
0:19:36
0:20:25
0:14:32
0:19:38
0:19:41
0:21:05
0:19:15
0:15:42
0:23:23
0.09:37
0:18:01
0:17:17
0:20:42

CICLISMO

20000  (KM)
Pos CICLISMO
114 0:59:13
55 1 0:46:03
95  0:52:36
108 0:56:21
101 0:53:37
100| 0:53:35
86  0:52:54
106 0:55:15
34 | 0:52:34
110! 0:56:46
11| 0:57.07
86 | 0:50:09
103| 0:54:08
113| 0:58:59
105| 0:54:46
112| 0:58:32
118 1:03:51
115, 0:59:43
117/ 1:01:10
118/ 1.03:20
121! 1:06:16
122| 1:07:32
120 1:05:36
19 | 0:39:54

123 1:16:26
93 | 0:52:18

15 1 0:10:32 | 53 | 0:46:01

CORRIDA

6400 (MT)

Pos CORRIDA | TOTAL
56 | 0:38:23 [1:53:43
65 | 0:40:26 :1:53:53
94 1 0:44:18 1:54:12
87 | 0:43:34 [1:55:48
102 | 0:46:09 {1:55:56
86 | 0:43:07 1:55:59
108 | 0:49:33 [1:57:15
103 | 0:4B:05 1:59:24
116 0:58:18 ,2:02:09
106 | 0:48:34 2:02:14
110 | 0:50:49 2:02:20
105 0:48:32 2:03:22
98 | 0:45:31 2:05:29
95 | 0:44:31 2:05:34
111 0:52:09 2:06:31
107 | 0:49:26 2:08:23
109 | 0:50:01 |2:08:24
114 0:55:34 2:14:55
112 0:54:50 2:15:41
118 | 0:59:42 2:24:.07
117 1 0:58:49 2:24:20
119 1:01:10 |2:24:24
115 | 0:56:40 12:25:39

(04751 1]

DIFF

0:38:20
0:39:40
0:39:58
0:41:35
0:41:43
0:41:48
0:43.02
0:45:11
0:47:56
0:48:01
0:48.07
0:48:08
0:51:16
05121
0:5218
0:54:10
0:54:11
1:00:42
1:01:28
1:09:54
1:10:.07
1:10:11
1:11:26
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“FEDERACAO DE TRIATLO

Resultados
Localidade: Penacova
Data: 29-07-2007
Informagado
Delegado técnico: Francisco Santos

Circuito Nacional

Pontuavel para:

Disténcia

XV Triatlo de Penacova

CLASSIFICAGAO INDIVIDUAL ABSOLUTA
Masculinos

NATAC (MT); cicLis (KM) corri (MT)

Hora de comego:

Juiz Principal:

3uri de apelo:

750/20000/6400

11h0O0OmM

Palmira Ramos

Francisco Santos

NATACAO CICLISMO | CORRIDA
Temperatura Agua:
750 (MT) { 20000 (KM)| 6400 (M)

LG |DRSLLIC | NoME PEN ! ESC Equipa Pos NATAGAO |Pos CICLISMO |Pos CORRIDA | TOTAL
"1 '328a] 352 Pedro Gomes SEN [TriOeiras Sport Clube 6 | 0:09:35 3 03720 1 |027:18 1:1413
f 2 [1085| 55 Miguel Henriques JUN (CN Cartaxo 1 ]0:09:52 | 2 {0:37:00 | 6 0:28:12 1:15:04
'3 [1083| 52 Ruben Costa JUN Clube de Natagio Colegio Vascoda | 5 | 0:09:24 | 6 | 0:37:38 | 8 | 0:29:21 [1:16:23
"4 |3214 | 2684 Miguel Ganchinho SEN |Tri-Oeiras Sport Clube 27 | 0:11:22 | 4 10:37:31 | 4 | 0:2B:02 |1:16:55
5 3021 588 Marco Mello SEN ABV Estoris 18 1 0:10:43 | 8 | 0:38B:08 | 5 ' 0:28:09 [1:17:00
6 1052 2563 |Jodo Pedro Silva JUN HALCON - SPORTZONE Ofimpicode | 3 | 0:09:20 | 7 | 0:37:40 | 13 | 0:30:24 |1:17:24
7 13049 | 475 Sérgio Dias SEN [Tri-Oeste -Clube de Triatlo do Oeste 29 | 0:11:41 110 | 0:38:18 | 2 | 0:27:29 |1:17:28
8 1074 2612 Pedro Laginha Palma JUN Clube Triatlo de Perosinho 8 | 0:09:43 | 1 | 0:36:20 | 20 | 0:31:32 [1:17:35
9 12003 417 |Rui Dolores 523 |Amiciclo 12 1 0:10:19 1121 0:38:33 | 8 | 0:29:40 |1:18:32
10 | 1117 | 2886 Hugo Ventura JUN [Triathlon Lamego Club 4 10:09:22 | 5 | 0:37:38 | 23 | 0:32:27 [1:19:27
11 [ 3260 350 Rafael Gomes SEN |Amiticlo 20 | 0:10:45 | 8  0:38:10 | 15 | 0:31:00 [1:19:55
12 13127 | 468 Tiago Lobo SEN Clube da Natagéo da Maia 15 | 0:10:32 {17 | 0:39:36 | 10 | 0:29:57 {1:20:05
13 | 5003 Alberto Gonzalez Gil SEN (Individual 13 | 0:10:25 | 11 1 0:38:28 | 16 | 0:31:15 {1:20:08
14 [5376 | 626 |Rui Melo SEN Tri-Oeste -Clube de Triatlo do Oeste 28 | 0:11:32 | 20 | 0:39:55 | 7 | 0:28:42 |1:20:09
15 13284 | 2799 Manuel Alves SEN CF."Os Belenenses' 23 | 0:10:56 | 14 | 0:39:06 | 17 | 0:31:21 1:21:23
18 | 3031 | 504 Paulo Marques SEN [Clube de Pragas da Armada 88 | 0:14:45 23 0:40:36 | 3 | 0:27:37 |1:22:58
17 {1108 | 37 |Fabricio Tomas JUN (CN. Cartaxo 5 | 0:09:46 | 13 | 0:39:03 | 33 | 0:34:44 1:23:33
18 1086 | 2722 Carlos Alberto Costa JUN Amiciclo 30 | 0:11:57 | 15| 0:39:25 | 27 | 0:33:03 [1:24:25
19 [1105| 35 Jodo Serrano JUN CN. Cartaxo 2 1 0:09:19 15 | 0:39:30 | 35 | 0:35:36 |1:24:25
20 [ 4032 | 769 Carlos Gomes V2 Tri-Oeiras Sport Clube 46 | 0:13:14 | 22 | 0:40:34 14 | 0:31:00 [1:24:48
21 [ 5044 | 726 Faber Martins SEN Clube Triatlo de Perosinho 61 | 0:14:26 | 21 | 0:40:29 | 11 | 0:29:59 [1:24:54
22 |3026 | 461 Anibal Oliveira SEN |Amiciclo 7t 1 0:15:05 | 18 | 0:39:54 | 12 | 0:30:11 {1:25:10
23 | 1092 | 2757 |Eduardo Mourato JUN Clube da Natago da Maia 25 | 0:11:12 | 32 | 0:42:49 | 18 | 0:31:24 11:25:25
24 13128 | 471 José Ferreira SEN Clube da Natagdo da Maia 34 | 0:12:20 | 24 | 0:40:52 | 30 | 0:34:.07 [1:27:19
25 3318 | 2853 Leandro Pinto SEN |Gindsio Clube de Sines 35 | 0:12:21 | 26 | 0:41:43 | 31 | 0:34:24 {1:28:28
26 3282 | 2839 Marcio Neves SEN |Tn-Oeiras Sport Clube 38 1 0:12:45 | 38 | 0:43:47 | 22 | 0:32:05 |1:28:37
27 | 3241 | 2718 Nuno Tintim SEN |Alhandra Sporting Clube 66 | 0:14:41 | 30 | 0:42:37 | 18 | 0:31:22 {1:28:40
28 11057 | 2607 Marcos Duro JUN [Tri-Oeiras Sport Clube 14 1 0:10:30 | 20 | 0:42:29 | 45 | 0:37:13 1:30:12
26 | 3225 | 2884 Rui Ferreira SEN CF. "Os Belenenses” 18 | 0:10:41 | 27 | 0:42:20 | 48 | 0:37:31 [1:30:32
30 | 3239 | 2717 Telmo Veloso SEN Porto Runners 51 | 0:13:46 | 47 | 0:44:39 | 26 | 0:32:42 1:31:07
31 {3101 | 457 Nuno Almeida SEN /A.DC.R. Painho 67 | 0:14:45 | 35 | 0:43:45 | 24 | 0:32:38 11:31:08
32 |3207 | 2862 José Magalhdes Dias SEN ADCR. Painho 40 | 0:12:49 | 28 | 0:42:25 | 39 | 0:35:55 [1:31:09
33 13262 | 2794 |Nuno Barbosa SEN |Porto Runners 39 | 0:12:46 | 43 | 0:44:45 | 25 | 0:33:46 {1:31:17
34 3301 | 2873 Duarte Mendonca SEN |Ludens Clube de Machico 11 0:08:51 | 54 0:46:35 | 41 | 0:36:07 /1:31:33
35 | 4014 ; 775 Jodo Santos - V2 |ABV Estoris 36 | 0:12:22 | 40 | 0:44.09 | 38 | 0:35:42 |1:32:13
35 (3348 | 3054 Hélder Marinho Costa SEN |Restauradores da Granja 48 | 0:13:38 |31 | 0:42:38 | 40 | 0:36:01 [1:32:17
37 {4052 . 770 Manuel Gongalves v2 (Clube de Natagdo Colégio Vascoda | 45 | 0:13:33 | 65 | 0:47:42 | 21 | 0:31:44 |1:32:59
3813255 | 2770 |Carne Oliysica Qike SEN_Portn Runna 82.1.n:14:90 1 33 | 04057 | 44 [ na@:an (41:22:88
39 | 5029 Pedro Miguel Ramos SEN Indmvidual 57 | 0:14:06 | 25 | 0:40:57 | 56 | 0:39:04 [1:34.07
40 ;1038 | 2513 Diogo Custédio JUN [Tn-Oeiras Sport Clube 21 | 0:10:49 | 34 | 0:43:03 | 62 | 0:40:34 [1:34:26
41 5042 Bruno Pinto SEN Individual 16 | 0:10:37 | 72 | 0:48:53 | 37 | 0:35:39 1:35:09
42 14039 | 752 |José Varela V3 (Casa Benfica Faro/GASCAN 50 | 0:14:07 | 42 | 0:44:21 | 47 | 0:37:25 [1:35:53
43 (3094 | 708 Pedro Fernandes SEN /ABV Estoris 47 | 0:13:17 | 44 | 0:44:31 | 52 | 0:38:12 [1:36:00

Médias: | 01429 0.47.03 03558 | 14010

DIFF}

0.00.00
000:51
00210
00242
00247
00311
003:15
003:22
004:18
00514
00542
00552
0.05:55
00556
007:10
0:.08:45
00820
0:10:12
010:12
0:10:35
10:41
01057
01112
0:13.06
01415
0:14:24
0:14:27
01558
0:16:18
0:16:54
01655
01656
0:17.04
0:17.20
0:18.00
0:18:04
0:18:46
01n4

0:19:54
02013
0:20:56
0:21:40
0:21:47
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DRsL LIC

3145
3135
2002
4065
3285
3321
4082
3148
4038
3081
3277
3100
3326
3280
3248
4015
1065
4156
2005
4061
3358
1114
3208
3122
3235
3234
4127
5002
3146
3349
3181
5009
5031
3200
5032
1061
4108
5040
3243
4102
3230
4152
5039

4018
3233
4161
3082
5018
4100
5033
5013
4134

602
2515
686
557
2856
2057

745
2833
708
2888
2837
2741

2328
m
2504
811
3070
2656
2663
2514
271
2708
2732

603
3055
2581

2677

2631
879

2730
786
2703
2868
460
822
708
2707
2011
651

871

2760

b

\FEDERACAO DE TRIATLO

Temperatura Agua:

NOME
Luis Moura Lopes
Mério Guedes
Danie!l Simobes
José Silva
Jodo Sousa Ferreira
Luis Lourengo
José Magarria
José Rodrigues
Joaquim Patricio
Ricardo Vieira
Carlos Carichas
Luis Cipriano
Nuno Barros
Carlos Braz
Bruno Lemos Silva
José Oliveira
Pedro Antéo
Joaquim Avelar
Mario Leitdo
Alberto Campos
Abilio Fernandes
Tiago Fontes Leite
Rui Trovao
Jorge Mendes
Gongalo Vicente
Jodo Vaz Lima
Emanuel Marques
Albano Subtil Seca
Victor Rodrigues
Vitor Sousa
Luis Correia Ferreira
Antonio José Gouveia
Pedro Miguel Melo
Pedro Miguel Lopes
Rui Pinto Antunes
David Ferreira
Paulo Leitdo Santos
Carlos Fernandes
Nuno Coelho Silva
Luis Lima
José Carlos Serra
Sitvino Muchacho
Jodo Paulo Correia
Carlos Leite
Mario Magalhées
Ulisses Lopes
José Melo
Jodo Serddio
Hélder José Valente
Jaime Carmo
Valter Ricardo Leite
Eino Ansgar Hahn
Manue! Veloso

PEN | ESC

SEN
SEN
S23
Vi
SEN
SEN
v2
SEN
\'Z)
SEN
SEN
SEN
SEN
SEN
SEN
V2
JUN
\'74
§23
V4
SEN
JUN
SEN
SEN
SEN
SEN
vi
SEN
SEN
SEN
SEN
SEN
523
SEN
SEN
JUN
V1
Vi
SEN

Equipa
Ribabike / Associagao dos 20 Km de

indvidual

Alhandra Sporting Clube
Assotragao Cultural e Recreativa da
n

Loiem e

Clube de Pragas da Armada
Clube de Pragas da Armada
Ginasio Clube Figueirense
i.?lbablke 1 Associagdo dos 20 Km de
C.N. Amto

Ginasio Clube Figueirense
Ludens Clube de Machico
AD.CR. Painho

Clube da Natagdo da Maia
tndividual

Clube da Natagdo da Maia
ABV Estons

Alhandra Sporting Clube
Clube da Natagdo da Maia
Alhandra Sporting Clube
C.N. Cartaxo

Restauradores da Granja
Clube Triatlo de Perosinho
Ginasio Clube Figueirense
Individual

E|ube de Natagdo Colegio Vasco da
Clube Triatio de Peresinho
Clube da Natagao da Maia

Indvidual
Ribabike / Assotiagdo dos 20 Km de

Alrmoin

Restauradores da Granja
Individual

Individual

Indvidual

Porto Runners

indvidual

Alhandra Sporting Clube
A DCR. Painho
Indvidual

Clube da Natagdo da Maia

V2 [Trnathlon Lamego Club

SEN
v4
SEN
Vs
v2
SEN
V2
SEN
SEN
V4
SEN
Vi
V5§

Alhandra Sporting Clube
AD.CR. Painho

Amiciclo
Associacdo Cultural e Recreativa da

Dt mire -

Clube Tratio de Perosinho
Clube Tratle de Perosinho

O Clube de Veteranos do Porto
Clube de Natagdo Colégio Vasco da

Individual
Individual
Individual
Individual

Porto Runners

NATAGAO

750

MT)

Pos NATAGAO

33 |
45
10
82
96
32
73
43
53
56
52
97
42
74
24
80
17
58
2
64
50
37
56
77
63
44
4
90
70
88
31
91
65
76
78
26
54
72
B89
104
75
83
85
107
87
81
93
69

105
106
102

Médias

0:12:11 |
0:13:10
0:09:51
0:16:12
0:20:02
0:12:10
0:15:16
0:13.08
0:13:59
0:14:05
0:13:55
0:20:12
0:13:04
0:15:20
0:11:05
0:14:.08
0:10:40
0:14.07
0:10:51
0:14:40
0:13:39
0:12:28
0:14:02
0:15:34
0:14:34
0:13:09
0:13.02
0:18:28
0:14:54
0:17:48
0:12:04
0:19:11
0:14:40
0:15:31
0:15:36
0:11:22
0:14:02
0:15:10
0:20:29
0:23:37
0:15:30
0:16:17
0:17:09
0:27:24
0:17:18
0:16:10
0:19:17
0:14:48
0:16:04
0:16:54
0:24:41
0:25:50
0:22:04

01423

CICLISMO

20000 (KM)
Pos CICLISMO

43
45
38
52
51
64
57
48
50
58
70
38
46
56
M
67
61
75

83

62

55
82

78

0:44:22
0:44:34
0:43:58
0:46.02
0:45:31
0:47.34
0:46:51
0:44:41
0:44:50
0:47:09
0:48:39
0:44:05
0:44:37
0:46:44
0:44:12
0:47:49
0:47:21
0:49:18
0:48:01
0:47:29
0:54:11
0:47:23
0:47:05
0:46:36
0:51:23
0:47:11
0:49:53
0:53:04
0:49:40
0:49:15
0:50:26
0:48:05
0:51:13
0:53:43
0:49:08
0:43:54
0:55:56
0:55:46
0:47:44
0:49:35
0:52:57
0:48:50
0:52:18
0:46:03
0:52:36
0:53:37
0:53:35
0:52:54
0:55:15
0:56:46
0:50:09
0:54:08
0:58:59

0:47.03

CORRIDA

6400

MD)

Pos CORRIDA

64

0:39:56
0:38:59
0:43:04
0:35:39
0:32:39
0:38:28
0:36:14
0:40:46
0:39:56
0:37:34
0:36:26
0:34:46
0:41:29
0:37:17
0:44:57
0:38:20
0:42:48
0:37:35
0:42:15
0:39:09
0:33:46
0:42:08
0:41:42
0:41:14
0:37:56
0:43.37
0:42:36
0:34:33
0:42:11

0:41:14
0:46:00
0:42:26
0:43:54
0:40:54
0:45:42
0:55:20
0:41:08
0:40:49
0:43:42
0:39:09
0:44:38
0:48:07
0:44:08
0:40:26
0:44:18
0:46:09
0:43:07
0:49:33
0:48:05
0:48:34
0:48:32
0:45:31

0:44:31

03858

TOTAL
1:36:29
1:36:43
1:36:53
1:37:53
1:38:12
1:38:12
1:38:21
1:38:35
1:38:45
1:38:48
1:39.00
1:39:03
1:39:10
1:39:21
1:40:14
1:40:17
1:40:49
1:41:00
1:41:07
1:41:18
1:41:36
1:41.59
1:42:49
1:43:24
1:43:53
1:43:57
1:45:31
1:46:05
1:46:45
1:48:17
1:48:30
1:49:42
1:49:47
1:50:08
1:50:26
1:50:36
1:51.06
1:51:45
1:51:55
1:52:21
1:53:05
1.53:14
1:53:35
1:53:53
1:54:12
1:55:56
1:55:59
1.57:15
1:59:24
2:02:14
2:03:22
2:05:29
2:05:34

1:40:10

DIFF
02216
02220
0:22:40
0:23:40
0:23:59
02358
0:24.08
02422
024:32
0:24:35
0:24:47
0:24:50
02457
02508
02601
0:26.04
026:36
02647
02654
0:27.05
02723
0:27:46
028:36
02811
0:29:40
0:29:44
03118
0:31:52
032:32
0:34.04
03417
0:35:28
03534
03555
03613
03623
0:36:53
0:37:32
0:37.42
0:38.08
0:38.52
0:38.01
0:39:22
0:39:40
0:39:58
0:41:43
0:41:46
0:43.02
04511
0:48.01
04808
05116
05121
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“FEDERACAOQ DE TRIATLO

NATAGAO CICLISMO | CORRIDA
Temperatura Agua:

750 {MT) | 20000 (KM) 6400 M)
LG [DRSLLIC | NOME PEN | ESC Equipa Pos NATAGAO |Pos CICLISMO Pos CORRIDA | TOTAL | DIFF
97 | 5024 Luis Boleto Pinto SEN Individual 84 | 0:19:36 | 84 | 0:54:46 | 87 | 0:52:09 [2:06:31 (05218
B8 | 4163 | 2813 Manuel Dias V3 O Clube de Veteranos do Porto 88 1 0:20:25 ! 89 | 0:58:32 | 85 | 0:49:26 12:08:23 05410
B9 | 4004 | 801 Luis Ramos V3 CF. "Os Belenenses" 85 | 0:19:41 (101 1:01:10 | 88 | 0:54:50 {2:15:41 10128
100 | 5281 Miguel Gongalves JUN Indmdual 101 | 0:21:05 102} 1:03:20 102 | 0:59:42 |2:24:07 1 1:09:54
101 ' 4003 © 830 :Jodo Branco V5 CF "Os Belenenses' 92 | 0:19:15 104) 1:06:16 | 101 | 0:58:49 2:24:20 | 1:1007
102 5025 Manuel Ornelas Ramos V2 Indvidual 79 : 0:15:42 [105| 1:07:32 [ 103 | 1:01:10 2:24:24 ( 1:1011
103 1 5012 Carlos Albano Silva SEN individual 103 | 0:23:23 |103| 1:05:36 | 100 | 0:56:40 2:25:39 1:11:25
104 1085 | 2522 'Jodo Amorim DNF | JUN Alhandra Sporting Clube 7 1 0:09:37 18 0:39:54
105 4015 | 827 John Graney DNF | V5 ABV Estoris 85 | 0:18:01
106 | 4174 | 3013 |José Jesls Martins DNF | V4 (individual 86 | 0:17:17 106| 1:16:26
107 | 5026 Paulo Jorge Jorge DNF | SEN [Indwidual 100 0:20:42 84 0:52:18
108 5004 Antonio Joaquim Reis DNS | V2 Indwvidual
109 | 3347 | 3053 Desidério Sousa DNS | SEN Restauradores da Granja
1103325 | 2988 Emanuel Neves DNS | SEN Porto Runners
+11 3043 | 511 Horacio Ferreira DNS | SEN Tr-Oeiras Sport Ciube
1124034 | 756 Jodo Pereira DNS | v2 [Tri-Oeiras Sport Clube
1134089 | 768 Jorge Duarte DNS | v2 [Tri-Oeiras Sport Clube
114 1011 . 102 José Estrangeiro DNS | JUN HI_\I:EON SPORTZONE Olimpico de
115 2071 | 2868 Miguel Ramos DNS | s23 ADCR Panho
116 1020 | 178 Miguel Arraiolos DNS | JUN tl\/;\!f_ON-SPORTZONEOhmplco de
117 | 5027 Paulo Jorge Barradas DNS | SEN (individual
118 3342 | 3044 Rodrigo Baltazar DNS | SEN ndividual
1193084 | 626 Rui Melo DNS | SEN {Tn-Oeste Clube de Trhatio do Oeste
120 3320 | 2956 !Sérgio Ribeiro DNS | SEN Clube de Pragas da Armada
1213018 | 528 \Sérgio Oliveira DNS | SEN ABV Estoris
1221054 | 2570 Vasco Pessoa DNS | JUN ‘I_-i\{\L_‘CAON-SPORTZONE Olimpico de
123 | 5037 Vasco Soares DNS | SEN (Indvidual

Meédias | D1429 04703 03858 1.4010 Pa’g 3



Resultados
Localidade: Penacova
Data: 29-07-2007
Informac¢ao
Delegado técnico: Francisco Santos

¢

P 4 3

rys

“FEDERACAO DE TRIATLO

Circuito Nacional

Pontuavel para:

LG |pRstl LIC

1

O ® NN

1
12
13
14
15
18
17
18
18
20
21
22
3
24
25

1032 | 2454

1
1068
3204
1128
5022
1071
1025
3317
1086
3352
3182
1027
3350
1128
3283
1097
1064
1013
3240
1017
3337
1083
3289
2028

26
2651
23

2592
128
2052
2314
3058
2613

3056
71
2788
2327
183
12

143
3028
27
2623

Temperatura Agua:

NOME
Ana Filipa Sampaio
Ana Filipa Santo
Liliana Filipa Silva
Susana Simées
Carolina Gregorio
Janine Coelho
Andreia Ponte
Tania Boleta
Mariana Luisa Sousa
Nadine Almeida
Carla Mendes
Isaura Faria
Marina Pedro
Teresa Rocha
Neuza Reis
Maria Joana Creissac
Sofia Almeida
‘Ana Filipa Ferreira
Baérbara Clemente
Carla Ribeiro
Joana Marques
Maria Paula Santos
Mariana Costa
Marta Baleizéo
Rita Ribeiro

PEN

DNF
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

ESC
JUN
SEN
JUN
SEN
JUN
SEN
JUN
JUN
SEN
JUN
SEN
SEN
JUN
SEN
JUN
SEN
JUN
JUN
JUN
SEN
JUN
SEN
JUN
SEN
S23

Distancia

XV Triatlo de Penacova
CLASSIFICACAO INDIVIDUAL ABSOLUTA

NATAC (MT); cicLis (KM) corri (MT):

Hora de comego:

Juiz Principal:

Juri de apelo:

NATAGAO
750 (MT)

Equipa Pos NATAGAO
Alhandra Sporting Clube 4 10:11:09
C F. "Os Belenenses” 7 10:11:54
Alhandra Sporting Clube 2 1 0:10:42
Porto Runners 16 | 0:17:18
EAIﬁON - SPORTZONE Olimpico de 8 | 0:12:09
Individual 12 1 0:15:46
Gindsio Clube de Sines 3 10:11:.06
Ginasio Clube de Sines 14 1 0:15:56
Ginasio Clube de Sines 1 0:15:17
Alhandra Sporting Clube 5 1 0:11:10
Porto Runners 15 | 0:16:07
Tri-Oeiras Sport Clube 13 1 0:15:53
Amiciclo 6 | 0:11:17
Restauradores da Granja 9 | 0:14:24
Amiciclo 10 | 0:14:32
Porto Runners 17 |1 0:19:38
Alhandra Sporting Clube 1 0:10:32
Alhandra Sporting Clube
HALCON - SPORTZONE Olimpico de
Ginasio Clube de Sines
rl‘f\L_CPN - SPORTZONE Olimpico de
P;:r;oARunners
2§‘L—CON - SPORTZONE Olimpico de
M»r.\;ndra Sporting Clube
Ginasio Clube de Sines

Medias: | 0:13:48

750/20000/6400

11h00m

Palmira Ramos

Francisco Santos

CICLISMO
20000 (KM)
Pos CICLISMO
1 | 0:45:56
0:49:19
0:48:52
0:49:29
0:47:45
0:48:00
0:51:22
11 0:63:26
8 | 0:51:.00
0.59.50
0:59:13
0:56:21
0:52:34
0:57:07
1:03:51
0:59:43
2 | 0:46:01

O AW NN o

052:55

CORRIDA

6400

(MT)

Pos CORRIDA

2
4
6

10

w

16
14
13
15

0:37:22
0:38:42
0:41:16
0:34:51
0:44.02
0:40:49
0:44:10
0:42:12
0:45:34
0:42:04
0:38:23
0:43:34
0:58:18
0:50:49
0:50:01
0:55:34

04413

Femininos

TOTAL
1:34:27
1:39:55
1:40:50
1:41:38
1:43:56
1:44:35
1:46:38
1:51:34
1:51:51
1:53:04
1:53:43
1:55:48
2:02:09
2:02:20
2:08:24
2:14:55

DIFF
0.0000
00528
0.06:23
007:11
009:2
0:10:08
01211
0:17:.07
0:17:24
0:18:37
0:19:16
02121
0:27:42
0:27:53
0:33.57
0:40:28

15136 pag 1



L Bed

8z:L0:L | LyiSL:Z | 66 | 06450 {68 ] 0L:L0'L | €6 | L¥6L:0] 28 .S3sU8Ud|ag SO, ‘43| €A sowey siM| 00| of
olL:vs:0 | €2:80:2 | 86 | 92'6v0 [98 | Ze:85:0 | 16 | sZ:0Z:0 | 06 0H0d Op SOUBIBIBA 8p 8qn|Q Of €A selq |anueNl €91y | oZ
ovilc:o| €§:6¢€:b | 2y | szuc0 [ec| 1zvvo | vE | 20010 1S NYOSVD/01ed Bojuag Bse]| €A ejasen asor| 60y | ol
Jda odwa) 67 1o 61 1oZ B61 LT 61 edinb3 as3 e33|3V Op dWoN Is1ia 91
souljinasey €A

90} 9z:9oL:L [ 96| 21:21:0) 8L [enpipul yA SUILE SNSar 9SOof 2Ly | oF

L0:8¥:0 | v1:20:2 | €6 | ¥€8¥'0 | 58| 9950 | 06 | ¥S9L:0( 92 [enpiipul| pA owJe) awier{ 00ty | oF
10:6€:0 | pL:€S:L | S8 | 20:'9¥:0 [ €8 | 0s:8v:0 | €9 | Zi:gt:0 | 62 oyuied ‘¥ o'avl vA oyaeyonjy ouIS| ZS Ly | oF
S0:22:0 | 8L:l¥:L [ €9 | 60'6€0 [8¥ | 6240 | 65 | Ov:¥L0 | 95 oxeped ‘N'9 #A sodweg opadqivi 190y | o2
zeve0 | svi8e:l [ 25 | 95:6€:0 [ 05| os:vvi0 | 2v | 65:€L:0 | S OJAIY ‘N'D| ¥A olpjjed winbeor{ geoy| ol
g odwal 67 LoE 61 Loz 61 Lot 61 edinbg as3 e32[3V op SwoN Ista 9
soulnasep vA

G0l 10810 | 18 suojs3 Agy| GA Asueig uyor{gLoy| o

20:04:L | 02:%2:C [L0O)| 6+'85°0 (26| 91:90:L | 96 | GL:6L:0 | ¥8 .S9sUdUalag s, "4 GA oouelg OO €00% | of
12:16'0 | $£:50:2 | 96 | Le'v¥:0 | G2 | 65850 | 26 | v0:2Z:0 | ¥6 slauuny opod| SA 0SOJaA janueiN| ¥EL 1| o2
0¥:6€:0 | €5:€5:1 | /8 | 92'0¥'0 | 2G| €0'9¥'0 | S¥ | ¥2:22:0 | 66 | - eniaqiy ep BAEI08Y 3 |ein)n) oedepossy| SA aJla7 solled| L90v1 ol
1 odwal 67 Lo B1 Loz 61 Lot 61 edinb3a os3 23393V Op SWoN Isia 91
souljnase\ SA

— . o R
sojues o3siduRL4 :ojode 2p ung eded [eagnjuod

sowey eJwjed _

wooutt

sjediaund zing

sojues ooxsnuely

:050u103 op RI0H

[RUOIDEN O}N2IL)

:031ude} opefiejag _

SFE—

oedeuwojur

00+9/0000Z/05¢ ‘W) 02 (hbi) SO (i) OWTE |

S3QTYIST Y0Od OVIVIIJISSVID

BAODRU3d op ojjeil]l AX

~7 2D

hOONuho-mN

eAODEUDd

011VIy| 30 OVHVIIAI4y

:opepijesoy

movmu_:mwu._

fy A

4

G 7

yrade ) a7 |

X
bra <y o Fo

kel



¢ Bed

L¥'20:0)| 00:2L:L | 6 [ 60:8Z:0 | ¥~ | g0'g€0 | 0 [eroL0] 11 sli0}s3 Agv| N3S o||aj\ 091ef 120 | of
Z¥'20:0 | §S'9L:L | ¥ [Z0'8zi0 | 6- | teiL€0 | v- [2ziLi0 ] 6L aqn|Q yodg sed0-l1| N3IS oyuryoues [anbiNly1.2¢| o2
00:00:0 | eb:wbib | L [8L2Z0 | 8- | 0z:2€0 | 6 |sc60:0] Z- aqn|y Hodg sesaQ-lL| NI sawo9 01pad| ¥82¢| ol
g odwal 67 Log B1 Loz B1 LoT 61 edinby as3 €333V op SwoN Isia 91

soulnasey N3IS

9l:16'0 | 62:60:Z | 66 | Le:6p'0 |82 | 80'¥S:0 | ¥8 | 06:6Z:0 | 86 lenpiapull LA uyey Jefsuy oug|£10S| oS
zee0 | sviist | 18 | eviovi0 |65 | ovissio | 88 [ 0L:SL0 | ¥9 fenpiaipul| LA sapueuiag soped 070S| o
€5:9€:0 | 90:15:L | 08 | 80:L¥'0 | LS | 95'65'0 | 68 | Z0'vL:0 | 9F oyuied ‘¥ o'avl LA sojueg ogya ojned| 8oLy | of
gLi1e0 ] 1eiskil | 0L [ 9e:zvi0 |99 | €s:6¥:0 | 02 [ Zo:cL0 | €€ ele|\ ep ogdejeN ep aqn|Q LA sanbiep januew3(,z1y| o2
0%:€2:0 | €5:2€) | Jv [ 6€:6€:0 | 22| 20'9v'0 | ¥ [ 21:91:0 | ¥4 | - enaqiy ep eajeaiosy a jeinyng ogdeossy] LA BAIIS 9S0r{S90% | ol
g odwal 67 Lo 61 LeZ 61 Lot 6H1 edinb3 as3 €133V Op dWoN Isia 91

soulnasep LA

Lok [ vziveie (2oL 011001 [v6 | 2€:20') | 26 | 2rish0 | 12 lenpinpul] zZA souley SejauIQ |aNUeN] 5205 | .01
b0 | 66°6S:L | 06 | L0€¥:0 |69 | G€:€5°0 | 18 | 21610 | S8 01104 Op SOUEIa}BA 3p aan|9 O ZA 013 950 191+ | <6
65:6€:0 | ZL:vs:) | 88 | sLivvi0 [ v | ocizsi0 | 22 [ 81210 62 oyuisoiad ap ofieir | aqnio| zA sagy|eBe oueN|810v| 8
80'9€:0 | 12:26°L | €8 | 60:6€:0 | 6¥ | GE:6¥:0 | 89 | Z€:€2:0 | 96 qnjQ oBawe uojyieu 1] zA Bwn SN 201y ol |
Lv'9z:0 [ 00:b¥:L | 19| e:20 | Ly | 81:6¥:0 | 29| Z0FL0 | 0S BIE\ EP OBDEIEN 8P 8qn|0| ZA | _IejaAy winbeo| 951 v [ o9 |
¥0:9Z:0 | 21:0¥:) | 65 | 02:8€:0 | #¥ | 6v:2¥:0 | 6S | 80710 | 2§ suoisI AgY| zA eNIBNIO 950 S 1OV | oF
80:¥Z:0 [ 1Z'8¢:)L [ 06 | ¥1:05:0 [ €€ | 15:o¥0 | 6% | 91'GL0 | SO asualjenblg aqn|Q oiseuin] zA eledey 9sor|zgov| of
ov'8Li0 | 6sizel | 28 | v¥l€0 (21 [ zvi v | 25 [ eei€li0 [ oy | ewes ep ooseA oifiajod oedejeN ap eqn|d| ZA saAleBuos januen|zsov| o¢
00:81:0 | €1:28:) | G€ | 2¥'GE:0 | 62 | 6O:V:0 | 2€ | 22210 | 82 suojsa Agy| ZA sojues ogof| 710¥ | oz
se01:0 | svveil [0z [ ooive0 | S | veiovio | v | vLi€lio | 8¢ aqn|y pods seseo-UL] ZA sawog so|e[zeoy| ol
Aa odwal B7 Lof 61 LoZ 61 Lot 61 edinbg os3 eI2[3V Op BWON Isia 91

soul|nasep ZA

g odwel 67 1og 61 L1loZ B1 L1oT 61 edinbg as3 €193V Op SwWoN Ista 91
sagjeasy 10d oedeojisse|)

O14VI¥d] 30 OVivy3Iai4 r~_J
3

,.w.,u,\



¢ Bed

6S:€2:0 | ZL:8¢:l | 6F | 82:8€:0 | S¥ | veLy0 | 95 [ 01210 | 2 EpeULY ep sebeld ap aqn|D| N3 oduainogsinf1zee| ol
65:€2:0 | Z1:8¢:L [ ¥ | 6€:2€0 |9t | Le'syio | e¥ | 20:0z:0 | 88 epeuly ep sedeld ap agnid| N3 eJ|a11a4 esnog oeor{ 562¢ | «0¢
0€:22:0 | ev:9¢:L | ¥ | 6580 |ov | vEivvi0 [ 2€ [ OL:€L0] L€ [enpiaipul| N3S sapang) olen|GE1LE| <62
91:¢Z:0 | 62981 | ¥¥ | 95:6€:0 | 1S | 2Z:¥¥:0 | € | L1:21:0 | ST | wiidwy ap wy 0Z sop osdeloossy / axiqeqiy| NIS sado7 einopy sin|sp1E| 82
LY 120 | 00:9¢:L | € [ 2180 [E€F | LEPPO [ 9€ [ 2110 6€ slo}s3 AV N3S sapueusad 01pad| #60¢ | «22
96:02:0 | 60:6¢:L | Lv | 6€:6€:0 |82 | €s'8v'0 | ¥9 | Zc:010] 8 [enpiapul| N3S ojuld ounig[Zy0S | «92
¥S:61:0 | 20:0€:L | 6€ | p0:6€:0 | 2¥ | 25:0v°0 | LL [ 90710 | 6% [enplAlpull NIS sowey |anBi 0Jpad| 6205 | .52
Sh'61:0 | 85:ee:l | 8¢ | 2€'9¢:0 | s€ | Ls:2vi0 | 52 | 62710 | #S slauuny opod| N3 BAlIS BIIBNIIO so|1eD| 55Z¢ | b2
vo:gL0 | zuee:l | o€ | Lo'9ci0 | L] gezvio [ €z | sscl0] v eluess) ep salopeinejsay| NIS B)S0Q oyune 18pI9H| e | «£2
0z:21:0 | eeilel | ve | L0090 |2 | seiovio | or | Lsigoi0 | £- oaIyde ap aqn|Q suapni| N3S eduopuajy apenqf LOEE | .22
¥0:21:0 | 21:1€0L | €€ | 9vi€€:0 | 0Z | Shivvi0 | Lb | 9Fehio [ i€ sJ1auuny opod| N3S BSoqJeg OunN| z9z€ | ol2 |
95:91:0 | 60:1€:L | 2¢ | s56€0 |0€ | szizvio [ 02 | 6vizii0 ] 2€ oyuled "y'o'a’y] N3IS selq saey|ebe|y mmomsmma
65:91:0 { 80'1e:L | 1€ [ 8€'2€0 |SL | sy | 22 | syivi0] 65 oyuied y'D'a’y| NIs epiaw|y ounN| LoLg| «61
¥S:91:0 | 2001 [ 0 [ 2¥i2e0 |21 [ 6cvvio [ 6€ [ oricLi0 | eF slauuny opod| N3 0s0|a/\ oW|3 L[ 6€Z€ | o8
61:91:0 | 2e:0¢:L | 62 | LeL€0 | 6E | 0Z'Zvio | 61 | L¥0LO | 0L ,59suaualeg so, ‘4’0 N3 ellanad INY|SZZE| oll
Zyro|ovigeil {2zl zzieo | 6 |2ezv0f2z | Lyvi0]8s aqn|Q Bupodg eipueyly] NIS wiguiL ounN| Ly2€| o9}
vZviio| 2¢:82:) | 9z | so:izeo €L | 2vievio [ 82 | svizlio| og aqn|Q yods sese0-1iL{ NIS sanaN o118\ Z8Z¢ | o5
SL:y10| 82:82:L | Sz | v2¥e0 |2z | evivio | 8L | LzzLo] L2 saulg ap agn|Q oisguis] NI ojuld ospueaifgLec| o1
90:€1:0 | 62zt | ¥2 | 2000€:0 | L2 | zsiovio | 9L | 0z:zLo | 92 els|\ ep ogdeleN Ep aqn|Q| NIS eljaliad ason{ 8Zie| £l
25:01:0]| 0b:6Z:L [ zgf L1og0 | € | vsiee0 | OL [S0:s10] €9 ojatoly] N3S BJBAIQ [BQIUV] 920€ ] oZ)
L7:0L:0 | ¥S¥2iL | L2 [ 65620 | Z | 6200 | €L [9Z:vii0] €S oyuisolad ap ojjel | aqnid NIs suHeiy Jaqe #05| oLl
S¥:80:0 | 86°2Z:) | 91 | L€122°0 | 9 | 9E10VI0 [ S) | S¥vLi0[09 [ BPELLLY Bp SESB1d 8p aqN|J| NS | __senbuep oinedf 1 £0€ { o01
012000 | gziziL [ sL | ziieo | 8 [ 90650 | 9 [9s:010] st ,89suaualag s, '4'9| N3 SNl [9NUBW 792€ | o6
95:60:0 { 60:02:L | ¥ | 2¥'82:0 | z- [ ss:6€0 [ 2L | 2e110] 02 8)Sa0 op Ojjel L 8p aqn|Q- 8)sa0-U1| N3S ol I 9265 | o8
G5:60:0 | 80:02:L | €L [sLie0| L [gzeco]| € [szoLo] ¢ [enpiapull N3S IS Zajezuo9 opaqiy] £00S| o2
25'50:0 | §0:02:4 | 2L | 25620 L |9¢6€0 | 6 [2E0L0] 2 Blej\ ep oedejeN ep aqn|Qf N3S oqoobell] zie| 9
Zr's0:0 | ss:6L:b | LL[ooen]| 9 JoLeso | L |syoLo]zL opIWY| NIS SaWog |aejey| 09Z¢| o5
GlL:ie0:0| 8Z:2L:L | 2 | 622T0 |- |8Leso | ¢ |IvLLof 1z 91s3Q Op oj}elI) 8p agn|D- 83s80-Ui 1| NIS se|q 01619S| 670€| of
3#a odwa) 67 Lo 61 LeZ 671 Lo 61 edinb3 as3 2323V Op 2WoN Isia 91

sagjeas] Jod oedealisse|d

O11lvidl 30 OVIVYIA3S

.\,|. y r f




¥ bBed

92Z:11:1 | 6€-92:C |€0L| 0¥:9G:0 | L6 | 9260l | 66 | €2:c2:0 | G6 fenplalpull N3S BA|IS oueq|y solJeD| 2105 | <65
81:25:0 | 1£:90:2 | 26 | 60:25:0 [88 | 9v'¥S0 | 98 | 9€:61:0 | 98 [enpiAipul N3S ojuid o18jog sin| $205 | 85
60:6¥:0 | 22:€0:Z | ¥6 | 2e8v'0 | ¥8 | 60:05:0 | 12 | L¥¥Z0] 26 lenpiApul N3S )i op1eaRy JAYEA ££0S | 02§
Li:syo | veies:L | 26 | sogvi0 |28 | siisso | 28 [vogo |z fenpiaipul| N3S ajus|e/ 9sor Jap|dH| 810G | .95
zoero | sb2siL [ 16 | ecevio [ 28] vsizeo | 82 [erviio] 1o elLeg ep 09seA 016910 ogdejeN ap aqn|o| N3S olpg.ag 0gor{ Z80¢ | «§§
€. Lv:0 | 96:65:L [ 68 | 60'9¢'0 [ L8] 2€€c0 [ 28 [0L9L0] €2 0yuiso1ad ap opel | aqn|of NIS sado7 sassiin[ €€z | ob§
zz6e0 | seies:h (98 | govvio (€L | g1zs0 | s |60:210] 22 ojoIWy| N3S B|31100 o|ned 0BOr| 6E0S | «£S
25:9€:0 | S0:eS:L | v8 | 9€'pvi0 (9L | 25:250 [ 62 | 0g:S5L0] 29 aqn|) Buplodg espuey|y| NIS B119S SOl 9SOM| 0€ZE | 02§
2 €0 ]SS 1S (28 | zvevio | L2 | vhiivio [ 85 | 62020 L6 elejy ep oedejeN ep agn|df NIS BA|IS 041300 oUnN| €4Z¢ | LS
€1:9€:0 | 92:08:1 | 82 | 2¥St'0 [ 62 | 80'6¥%0 | S9 | 9¢:51:0 | 02 [enpiapuf| N3S saunjuy ojuld Iyl Z€0s | +08
65:6€:0 | 80:08:L | 22 | ¥Sovi0 |9s | e¥'esio [ €8] LegLi0] 89 sl1auuny opod| N3S sadoT janBiy olpad| 60Z¢ | <6t
62:5€:0 | Zv-6¥:L | G2 | 9zievio [s9f sosyio [ Lo L16L0] €8 [eNpIApPUl| NTIS BloANOS) 9SOf OlUQUY] 6005 | «8Y
LL:yei0 | ogi8p:L | ¥2 | 00:9vi0 {08 | 92050 | 22 | ¥0'ZL0 | €2 [enpiapulf N3S ellaiag elaliod simy 18le | olb
vo:vei0 | ZLigbiL | €2 | #LILYO | 6S | SLi6v0 [ 99 | 8¥i210 | 08 eluels) ep salopeine)say| NIS BSnog JOYA| 6+€E | «9F
2€:CE0 | S¥iobiL | 22| L1:Zv0 | €9 | O¥61:0 | 69 | ¥S:¥L:0 | 29 | wuaw)y ap wy 0Z sop ogdejoossy / axiqeqiy| NIS sanBupoy 1IN oF LE [ SF
2S1€0 | §0:9b:L | 12| eeve0 {€2 | #O:es0 | 08 | 8Z:8L:0 | Z28 [enpilpul| N3S Boag nqng oueqpy] 200S| ot
vv:62:0 | 25:¢b:L [ 69 | 2eievi0 |02 | LLivio | 25 | 60:€Li0] 9¢ oyuisolad ap ofiel L agn|D[ NIS B ZeA ogor| y€z¢ | ot
0v:62:0 | €5:eb:L [ 89 | 95:2€:0 [ev | cz'1s0 | v2 | vEvL0] 6S elwes ep 03seA o0i6g|0 oedejeN ap aqn|Q| N3S djuaolA ojeduoniseze| o2y
LL:62:0 [ vZievil | 29| vLiLpi0 [8S | 9€9v:0 | v | ¥EGL:0 | 69 [enpiAlpu] NS sapualy abon| zZ1LE | oLy
9€:82:0 | 6¥:2¥:L | 99 | Zv: L0 [ 19| so'2v0 | 0S | ZovL0 | L¥ asuaJianbl4 aqn|g oisgulo| N3IS oeAolL Ny 80ZE | <0
€2:.22:0| 9¢:L¥:L | v9 | ovi€c0 [6L | L1:pS:0 | S8 | 6EELO | 2 efues) ep salopeinejsay| N3IS sapueula olljqy] 85£E | «6¢
10:92:0 [ vLiOv:L | 8S | LS¥pi0 |22 2Liyvi0 | €€ S0'LL0 | 9L ele|y ep oedejeN ep agn|d N3 eA|lS sowaT ounig| 84Z¢ | 8¢
80:52:0 | bzieg:l | 26| 21u€0 |28 | vyiovio | 8¥ | 0Z:GL0 | 99 [enplAlpul| N3S zpig soped| 08z¢ | oL
lSvzof oL:eeil | 95 | 6210 |09 | 2evvi0 [ g€ | vOi€Li0 | ¥E Ble|\ ep ogdejeN ep aqn|o N3S solieg ounN| 9ze€ | «9¢
0S:v2:0 | £0:6€:L | GG | ov've0 [s2 | sovvio | L€ | Z1:0Z:0] 68 oyuted ¥'0'q'v] N3IS oueudid sin001€| «S¢
Ly'y2:0 | 00:6¢:L | ¥S | 9290 | vE | 6€:81:0 | 29| sSELo | v¥ 09jyoB 8p aqn|d suapn N3S seyale) sojied| 2.ze| o+¢
GE¥2:0 | 8¥:88:L | €S | ¥€:L€0 [OF | 60:2¢0 | LS | SO:¥L:0 | 8F asualianBbid4 agn|) ojseuln| N3 eJ1aIA op1eay] 180¢€ | «£¢
2C:vZ:0| S€:8E:L | LG | 9vi0v'0 | ¥S | L¥ivbi0 | OF | 80:€L:0 | 6€ | wmew)y ap wy 0z sop ogdeloossy / axiqeqny| NI sanBupoy asorigvie| «2¢
3da odwal B7 Lo 61 LoeZ B1 Lot 61 edinb3 2s3 e32|3V Op SWoN Is{a 91

sag|easy Jod oedeolisse|d

O11vi¥d} 30 OV¥YHVYIQI




G bed

v1:60:0 | 2z:61:L | 0L | 22280 | v | 8e:2€0 | € [ 2z:60:0 | v- qn|) ofiawe uojyiel L NN eINuaA oBnH{ L LLL]| o8
zzeoo | se2rib | 8 zeeo [ L1 [ ozeso | 2- | ev600] O oyuisolad ap ojjed | aqnidf NOP ew|ed eyuibe] o1pad| #201| oF
beeoo | vzi2bL | 9 [ vzioco | v | ovis€0 | L- [0Z:60:0 | 6- | senso ap oadwyiO INOZLHOCS - NODTVH| NOP BAIS 01pad OBOM 250} | of
oL:zo0f szioLiL | € | 1ziezio | L- | eeug0 | Z- | vZi60i0 | €- elies) ep 09seA olfig|o] ogdejeN ap aqnid| NNr B)S0D uagny| €901 | o2
15:00:0 | vO:sL:L | ¢ | 21igz0 | ¢ | 00:l€0 | 9 |Zs600| € oxeped ‘N'Q| NP sanbuuaH [9nBIN| G801 [ ol
#a odway 67 JLog 61 LoZT 61 LoT B edinbg as3 e39)3V Op SWON Isia 91
souljnasei NN
ve:se0 | 2viebiL | 94 | vsievio [z2 ] cLisio f €2 [oviviio] 2s lenpiipul| €28 0|8 |anBi olpad| L€0S
v5:92:0 | 2004:L | 29| s1zvio [ vo | Lo'eyio | 09 | Ls0L0 | vL aqn|Q Bulpods espuey|y| €2 og}a oueN| 5002
ov:zzo| es5:9¢5:L | ov | vo:ev0 |89 [ gs:ievio | oe [ 1s60:0] € aqn|Q Bugodg elpuey|y| €28 saowwig |aIueq] 2002
6Lv0:0 | 2ze:gLiL | 6 {ov6z0 | 0 |cceco | v [6L:010( ¥ ojaply| £28 sal0joQ InY| £002
3g odwal 67 1o 61 LeZ 61 LoT 61 edinbgy as3 e33|3V Op dWoN Is{a 91
soul|nase £2S
Zro0:t | ssivLiz | 9L | veiesio |- | eveso ]| 2- [8e6L0) L siauuny opod| N3 oessjal) eusor BUBN[€9ZE| o8
20:8%:0 | 0z2:20:2 | 1 | 64050 | 9- | 20:26:0 | ¥~ | vZ¥L0 | - eluels) ep salopeinejsay| NIS BYooy esala L] 0see] ol
seLyi0 | 8v:es:L | 2L | veierio [L1-] 1ziogio | & [ €sisL0] € aqn|y Hodg sens-uL|NIS eued eines|| z61¢| o9
ocec0| evies:L | L1 | ez'geo [21-] s1i6si0 | € | Lot L- s1auuny opod| N3 sapuajy eped|zeee| of
g €0 15:18:L | 6 | veisyio | 8- | 00ils0 | 6- {ZLisL0] 6 saulg ap agqn|Q oisguln| NIS ESNOG esin’ eueLei| L LE€| oF
zzoe0 ] seivbiL | 9 | eviovi0 |SL-] 00'eyi0 | €L-| 9risLio | v- fenpilpull N3S 0y|309 auluer|zzos| of
gz:lz0| 8wk | v | Leveo [61-| 62:6%:0 [0L-| 81210 O sjauuny opod| N3S saguuig euesng{ #0Z¢| o2
Zrszo| ss:6e:L | Z | zveco |oL-| 6L6vi0 | LI-]vsiL10 ] 6- .598U8U3|ag SO, '4'D[ N3S sojues ediji4 euviceie| ol
#a odwd) 67 Lo 61 Loz B1 LoT 61 edinbg as3 e32[3V Op SWoN Isig@ 91
soululwag NIS
_ [201] | |sizsofos]|zrozo] e | [enpiaipul| N3 | abior afior ojned| 9205 | «09 |
3a odwal 67 Lo 61 1loZ 61 LoT 61 edinb3 os3 ©33|3V Op 3WOoN ista 91

sag|eas3 Jod oedeayyisse|d

O11Vid] 3G OVIVEIAI4)
b X
el

- s



6l sellaQ ap o0aldw)|0 INOZLHOdS - NOJTYH| NAP ajuaLa|) ereqieg| €10}

]! aqn|Q Bupods eipueyly] NN ella118 4 ediji4 euy] 901
3a odwap 67 LoE B1 LeZ 61 Lot B edinby as3 B193V Op dWoN Isia 91

Li L0:9¥:0 [GL-{2€:010 [SL- aqn|9 Bupiodg eipueyy| NAP epiawiy eyos( /601 | «6
LLbS:0 | $2:80°2 [ Sb | L0:0S:0 | 4- | L€k | 0 [zZevio| o ojapiwy| NAr slay BZNAN|6ZLL| o8
95:2¥'0 | 60:20:C | €1 | 81:86:0 | ¥~ | ¥€:25:0 | - [ ZLibLOOb-| oIy NAF oipad eulle| 220L| ol
16'9e:0 | ¥0:€5:1 | OL | v0'zH:0 |€1-| 05650 | L- | OLLL:O | LL- aqn|Q Buiods eipueyly| NAP epjaw|y aulpeN| 9601 | «9
bz:2e:0| veius:L | 8 [ 2iizvio [2L-| 9zieso | 9- | 9ssii0 | zZ- saulg ap agn|J oiseuls| NN ejajog BIUE11GZ0L| «f
GZ:'ze0 | 8ei9b:L | L | OLyyi0 | 6- | 22150 | 8- | 90'LL:0|€EL- saulg ap aqn|J oiseui| NOr ajuod elaipuv] L 0L | o
€v:62:0 | 95:€¥:L | S | 2o:vvi0 [0L-| S¥iivi0 [¥L-| 60:21:0 | 8- [ sensO ap oaldw)O INOZLHOCS - NODTIVH| NOF ouoBialg eujored(gzLL| ¢
L€:92:0 | 0§:0b:L | € | 9LLYi0 [PL-| ZS:8%:0 | 2L-] Z¥i0L:0 | #L- aqn|Q Buiods eipueyiy] NAP BAIIS edilid euel|890L| oz
vL:0zi0 | 2z:vecL | L | 2Zi2€0 |{8L-]| 95:6¥:0 |9L-| 60'LL:0 | 2L- aqn|) Buods elpueyjy| NAP oledwesg ediji4 euy|2e0l| ol
#a odwal 67 Log 61 LeZ 61 LoT 61 edinb3 os3 e313|3V Op SWoN Isia 91

soulujwa4 NO

¥0l ¥G:6€0 [ L1 | 2€600 ] L- aqn|9 Buplods elpueyly| NOF wyowy oBor{ G601 | 91
¥S:60'1 | 20:42:2 |00L | 2v'65:0 €6 | 0Z'€0'L | ¥6 | 0120 | €6 [enpialpulf NOP sanjeduo9 |anBIN| 1625 | «51
€2:9¢:0] 9¢:05:1 | 62 [ 02650 |06 | ¥S:ev:0 | 62 [ 22110 | 8L aqn|9 Buipods elpueyiy| NOr eJja.184 pired| 1901 | oL
ov:22:0 | 65:L¥:L | S9 | 80:21'0 |29 | €2:44:0 | ¥ | 82:21'0 | 62 oyuisolad ap ofeli] aqnidf NAr 9)i97 sajuo obell|yLLL| oE)
9€:92:0 [ ev:0b:L | 09 | s¥zyi0 [29] 1Z:y0 | €5 | OF:0L:0 | 6 aqn|Q Buipods eipueyiy| NOr ____oBuy olpad| 5901 | .zl
€1:02:0 [ 9z've:L | Ov | ve0v'0 [ €5 | co'eyi0 | 92 | 67010 | €L aqgn|y yods sensQ-U1| NNr olpoisng obolq|8€0L | oL i
65610 | ziiog:L | 82 | €1:l€0 |9 | 6zev0 | L2 | 0c0L0] 9 agn|p podsg sendo-U1| NNP oing so2te[ 2501 | <01
ZLiLio] seieeiL | €2 | verleo |oL | evizvro | v 2L ] L1 elej\ ep ogdejeN ep agn|d( NN ojeinol opienp3| ze0l| .6
ZLoL0| seipeil | 61 | 9g:6ei0 {9z | 0€6€0 | 8 [6160:0] 9 oxeped ‘N9 NN oueldg oror(GOLL| o8
ZLoLo| sziveil | gL | coigeo |8l jszee0| L [0 22 oWy NOP BJS0Q OUaq|y Sojied(980L| ol
0Z:60:0 | €€'€2:L | 21 | v¥'¥e0 |v2 | €0'6€0] S [9v'60:0] L oxeped "N'9| NOr sewo| olo)ged(9oLL| «9
Ha odwal 67 1o B1 Loz 61 Lol 61 edinb3 as3 2333V Op SWON Isia 91

sag|easg Jod oedealyisse|)

O11vid] 30 OVIVIIAI Y e 4

-




L Bed

ecl [enplApujf N3IS saleog 09sep| 2£0S
(443 seJlsQ ap 0oldw)i0 INOZLHOdS - NODTIVH| NNr BOSSad 00SBA| G501
LZl Suojs3 Agdv| N3S eIIBAIO 016195 81.0€
oclL epewly ep sedeld ap aqn|Qf N3S oslaqly olf19s| 0Z£E
6L1 8]S3Q Op Ojiel | ap aqn|J- 81S8Q-U1| NIS Ol INY| ¥80¢€
113 1enpiApull N3S lezejjeg oBUPoY| ZyEE
Ll jenpirpull N3S sepelieg aflor ojned| /20S
9Ll seJlag ap 0aidw)|O INOZLHOS - NODTVH| NP sojoleny |anBIN| 0201
Gl oyuled "y'0'ayl €28 sowey |anBiN| 1202
1412 seJiag ap o0aldw)|0 INOZLHOS - NODTIVH| NP olabuesis3 asor| L L0}
€Ll aqn|Q yods sexaQ-i11| ZA apenq ablior} 680%
2Ll aqn|Q pods sesao-ul1| zZA ellalad CEOM| y€QY
Ll aqn|g pods sensQ-u1| N3S Bllallad Ol10BIOH| €40¢€
oLl siauuny ouod| N3s S8ABN janhuew3| gzes
601 eluelo) ep salopelnelsay| NIS eshog ouapisaq| 2v€E
801 [eNPIAIpUf ZA s|ay) winbeor oluojuy| $005
T4 saulg ap aqn|J oisgulo)| £ZS oJiaqry BNyl 8202
L4 aqn|) Buodg eipuey|y| N3S opz|ajeg elelN| 682¢€
£€C seljaQ ap 0atdwi|0 INOZLHOCS - NOJTVH| NAr €S0 euBlUEN| €601
[44 Slauuny] opod| N34S SOJUES Bned BUBN| JCE€
\Z seliaQ ap 09ldWji0 INOZLHOCS - NODIVH| NNf sanbis eueor| /101
0Z Saulg ap aqn|J oisguiD) N3S oJlaqly eED| 0V ZE
JIa odwdl B7 Lof B1 LoZ 61 LoT 61 edinb3 as3 e12)3V Op SWoN Ista °

sagjessy Jod oedeayisse|d

O11VI¥] 30 OYIVvy3IqA34y r~_J

;3




b Bed rgzig ] sepan
ZLLL0 Qz:6Z'1 ele| ep omwmumz epaqn|o NAr 0Jelnoi oplenp3| /522 | 260l t €2
756000 | s0:0zZ01 elel ep 0gdeleN Ep 3qn|D N3S 0go oBell] eor |zzie] a1
ma [ei0 edinbg 253 | Nad awoN | 217 {Is4g | 97
6b:2L v ‘lelol odway ele|\ ep oedejeN ep aqn|)
2LoLo| STl OXBLED 'N'D NP QUBLIdS OBOF| st [soii| &L
02:60:0 | €£€€Z:1 OXeHEd "N'D NP sewo] oppgedf s feort] 2t
15000 [ pOGLL OXeped "N'D NP sanbuuaH [PNbIN| ss [esoi| ¢
Ha =300 _ edinbg 283 | N3d swoN | 217 fis4a | 91
20:€0:¥ ‘1evol odwa) oxeuye) ‘N'D
A AN ojafoilly NP |50 opaqjy soped| zz.z | seol | st
2bs0l0| ssi6lil ooy N3S sawog) Pejey| ose [osee| 1o
6Lv0l0 | Zeglll ojdloly €28 saioj0Q InY| 2iv |cooz| @
ma 1230) edinbg 283 | Nad aweoN | 217 fisaa u,__
25:20:p ‘1eol odwa) odRIuY
Gei0L0 el aqn|D Hods SeNRO-l L ZA SaWoD) mo_._mo_ €9, |2cor | oz
Zr20'0| ssiglil |qn|d Wods seneQ-u) N3S oyuyoues) PRI pese [vize] v
00:00:0 SlLyLilL agqn|D Hodg SellRQ-l1 N3S SaW09) 0Ipad| zse {veze| ¢
Ha el edinbg 283 | Nad awoN | 217 {isiq T:
95:GG:¢ ‘lelol odwa) agn|ny Modg seapQ-u|
B I : _— - :
sojueg odsiouedy sojade ep ung resed (@agnjuod _
JeusioeN 03INID |
: sowey eliwjed sjedpupd zing sojues odsiduely :001u39) opebsjeq
I IR ] 2 T e
WooMUTT | io3owed 8p vioy _ L00Z-L0-6Z | ejeq
............ I S R S B
00¥9/0000Z/0SL ““Ee P T | enodeusd | :opep)jesr
e e S R L e e Sty L e e B e e O S == —— i
sopejjnsay
souljnosep
SVdINd3 ¥0d OYSVIIIISSVID 011V1¥] 30 OydvdIaiy p
BAOORBUId 3p ofjel) AX ) D -~




¢ fed

‘Selpa

65:€20 | zZieel epeuLly ep sedeld ap agnjd N3S oduaino sin[ zsez | 1zee | &v
6G'€2.0 cL8el epeuly ep mmom._n_ °p agn|o N3IS Bll3.LI94 BsSNOG QBA| 9sgz | seze| ev
&90:0 | 852zl EPBULY B SEORId 8p aqn|D N3S sanbiepy ojneg| ros | teoe| 8t
ma lejol edinbg 283 | Nad swoN | 217 JIs4a | 91
22:6¢:y ‘leoLodwa) epeuly ep sedeld ap aqn|)
Sh6L0| 8SEEl slauuny opod N3S BAIIS BJIBAIIQ SOMUBD] 0422 | ssee | 8E
y0:LL:0 LLlE L SJauuny ojod N3S esoqleg ounN| vesz | zeze | g
559101 20161 siaulny opog N3S 0SQ[aA OWRL| 122 |eeze | OF
wa Iejoyl edinbg 053 | Nad aweN | 217 hissa | 91
22:9€:p ‘lejol odwa) sljauuny oyod
Or6Z:0| €SEVL BUIES) BP 09SEA 0159100 0BJEIEN 9p qN|D N3S 8juaa)A 0je3u0] 1isz Jseze | ag
or'8l:0 | 68.2El eules) ep 03seA 0jb3|00 opdejeN ap aqn|3 ZA saneSuogy janue| oz Jesov [ ¢
01:20:0 €291l BWES) Bp 00SBA 0i69|07 0BdEIEN ap 3qNn|D Yald ejsod uagny| zs [esor| ¢
ua =10y edinbg 253 | Nad swoN | 21 jis4a | 91
GL:€C:p ‘lejol odway ewec) ep oasep 016309 oedeleN ap agn|H
F1Z0| o0'egll SUOJS3 AQY N3S sapueuIad 0Ipad| sos [veos| ev
00:81:0 g1.cell SU0IS3 AGY Zn sojues 0gof| s22 {viov | s€
Ly 200 00:.L1:1 Suois3 AQY N3S 0lj8 0018l e85 | 120E| S
ma lejoL edinbg os3 | N3d suwoN | 217 fita | 91
€1:62:p ‘lelol odway suolsg AgV
or:l2:0 6511 oyuIS0Jad op ofjeld] aqn|d NAP 9)197 s9)u04 obel ]| gssz [riiL] go
WolLOo| ¥SbZi) oyulsalad 8p ofjel] 3qn|D N3S sujpep Jeqed| gz [rros] iz
22'€0:.0 se.Lli) Qyuisoiad ap ojiel | agn|d NAr ewjed ByulBe olpad| zisz | viol] o
wa 130 edinbg 253 | Nad swoN | 217 fis¢a {91
8Z:vZ:p ‘1e1o) odway oyuisoiad ap ojjeu] agnjo
_ 90:€1:0 _ 61:22'1 _ BIB EP GBIBJEN BP 24n|D N3S _ _ ellaliag wmo_,_ [y _mﬁm_ vz _

07ivI¥] 30 OovIvyIaad4,

-

B
4



¢ Bed

sepaN

POPEO |  LL-8FL eluelS) ep Salopeinelsay N3S esnog 10)A] ssoe [eree] 2
€C0:.20] 9t BlUeI ep SAIOpRINE]SIY N3$ sapuewad oiiqy| ozoe |esee] vo
PO8LOY L1CEL eluels) ep saiopeineisay N3s €807 oyuley JOpRH| rsoe | evee | o¢
ma 1ei04 edinbg _ 283 _ N3d swoN | o fissa |91
01:20:G :lejol odwa) efuelg ep salopeine}say
26280 | Sviovil WLIBLLIY 3P Wiy OZ SOP 0BBIONSSY / aXIqeqIy N3S sanBlpoy JojaIAl eos Jerie] 2z
2220 gE8e’l WiLaW{Y ap uny O0Z SOp 0BIBIDOSSY / aIqediy N3S sanbupoy 9sor| eso |arie] Ls
91:220| 6Z:9¢:1 WILIBWIY ap WY 0Z SOp 0BOBIS0SSY / aXiqedly N3S sado einojy sin| zos |srie| vy
Ha ®j0 _ ﬂn_zvm _ oS3 _ Nid swoN 21 fissa (o1

6v:10:S ‘lejo} odwa)

WUIBW|Y 8p Wy 0Z SOP oe3e1o0ssy / ayiqeqry

ot.8¢.0 (5124200 owcm.__mzm_m aqgn|J oiseuID N3S 0BAQL ] INY| €99z | s02e | 99
SEPYZ0 248" 1 o asuatienbi4 aqn|d oiIseUID N3S BJIS|A OpJeDIM} st | Lgoe| €5
80v2.0 18| mmcm.__m:m_u Yn|J oiseuln ZN m_.:mows_ P8Ot 2og |zgov| oS
ma _ lejo) edinbg 2s3 | N3d swoN | oI fis4a | 91
8G6:6G:y ‘leloL odwa) asualianbi4 agn|) oiseuio)
9€:92:0 6v.0v:| aqn| Buipods eipuelfy NAr QBJUY 0Ipad| §2€z [ 590l | 09
[0, Z4A] £€5.9¢:1 aqn|2 mc_toaw Bipueyly €S SIQUIIS [BIUBQ] 869 (200Z | 9
Zyio| ovezt agn|J builiods eipueyly N3$ wijut ) ounN| aviz | wee | 22
Bia lejop _ edinbg 2s3 | N3d awoN | oI fis4a | 91
22:9v:y ‘lelo) odwa) aqgnjn Buipodg eipuey|y
0S¥Z.0| €0:6€'L oyuled ‘H'O'QVY N3S ouend|) sin| soz foale | ss
95910 60°1€°1 ayuied "'y o'A'Y N3S se|q sagyiebel 9sor| zege | soze | ze
§5910 80:LE°L oyuled ‘4'DAY N3S BpIBWIY OUNN} 25y | Lole} 1E
ma _ LYY edinb3 _ 253 _ N3d owoN | 2 __Ea 21

0Z:Ly:p ‘1eol odway

oyuted ‘¥'0°A’V




'seIpan

Z:10:1 ISz Sasuauslag SO, 40 A sowey sin[ o8 [roar | sa
61910 zZ£.0tl .Sasuaualeg SO, 40 N3S eilaiiad InY[ veoz | szze | 6z
o200 €z1zt .S9suaus|ag SO. ‘40 N3S saAly [anuel| eezz [raze ] si

ma _ 1=10), edinbgy 2s3 | Nad aswoN | 21 [is1q | 91

9€:20:6 ‘lelo] odwa)

+Sasuauajag sQ,, '4°D

O71VId] 30 OVYIVEIAI]




1 Bed

SeIpan

/200 SSv1Z sjauuny odod N3S 0BSS|2J7) RUEBO[ BlR| 8622 fcoze | al
91610 [5-Z5 N Slauuny ouod N3S SIOPUIN BlIBD| as0E | zsee] LI
L1:40:0 geiv ) Si3uuny ouod N3S SIQUIIS BUBSNS| 1692 | vOZE | ¥
Ha leyol edinbg 283 | N3Id swoN | 7 fis4a | 91
91:06:g ‘w0l odway sJauuny oyod
¥Z:21.0 161601 S3UIS 3P AGN|D 0ISBUID N3S esnog esin- euelep| zsez | z1ce| &
20210 yeilsil S9UIS 8P 3qN[D QISBUID NAar ejajog BlUBl] ezi jszoi| @
L1210 |E:9P'| SIUIS 3P 3gn|D aiseuln NAr 9juUod Bl3IpUY] zesz | L0k £
ma IejoL edinbg 283 | N3d swoN | oy fis4@ | 91
€0:0€:G ‘|elol odwa] saulg ap agn|) oiseuls)
810 vOESt agn| Bulpods eipueyly NP BploW|Y dUIPeEN] vicz | 9eol | o1
£2'90.0 | o0SiOb:1L aqn)o Builods espuByly NP BAlIS Bdl|14 euel] ecoz [ ool ] ¢
00:00:0 |  LZWE'L aqn|o buipeds eipueyly NAP oledwes edijid euvy| vsvz fzeol| L
ma jelop edinbg 2s3 | Nad awoN | 2I7 [is4g | 91
12:80:G :tejol odwa) agn|p Bupods espueyjy
e e cpemees = = - . . _
sojues odsioueld _ tojode op ung tesed [oAenjuog
| 7 _n..o.unz o}nsay ° _
sow m¢ ﬂ.:E_ﬂn_ 7 eddupd zing sojueg Oum.ucm..u_ :021u39} opefiejag
- - - o oe5ewout
o - . - ) _ P~ o
| Eoo:ﬂ._" “ :050W03 9p ey _ £002-£0-62 iejeg
. - Ny 18800 SOl (g VIV | . el T
oo¢o\ooooN\om _ Sl c._n__v_u..m:_n eAodRURd :opepijescy
- N . ~ sopeynsoy
souIuIudy

SYdIND3 0d OVYIVIIJISSYID
enodeuad 9p ojjelag AX

011vid]l 30 OoviVviIal4 P

sk



[(EH0] [E0] sersn

00000 | 6E9VL 80:TVIO| + IS0 L 6ESL0| 1 (enpipUl NS sejor sO soes 1
| 410 | TVLOL | VQIHHOO $0d|OWSITDIO 50d | OYOVLYN sod o edinb3y |9s3 | N3d IWON | QI 7s¥a 91 _
_ Uw  ooks | W)  oocoz | w) 0s. ,_

senfiy einjesadwaj

vVAI¥y¥od | OWSIID OVYIVLVN

_
sojueg orsidues _ ‘ojode op ung | tesed |9Aenjuog
e e = = - e e
sowey enwied _ edioung zing _ sojues odsiuely :001u33) opefiojeq
- a B - . - o . ONOME._O..—:H
— — e == . P — S -
WOOouTT :059wW03 op u._o:AA £00Z-£0-62 7 sejeq
00+9/0000Z/0S¢ _”sz UG (i) SIS Hﬁﬁv_uwuﬂm. | eAodEUSd | :opep|jeaay
- - movm.u__ﬂmam
V.1N10SAV TVNAIAIANI OYIVIILISSVID O11viy] 30 OV Sv¥i1ag3 N \\P. h
sejojelsy - eAodeUdd 3P ojeidl AX L )



